
oraz linii 837 i 839 na odcinku Kartuzy - Gdańsk

D r u k    b e z p ł a t n y     P K S    G d a  s k    s p.  z  o. o. ń
KARTUZY - Dzierżążno - Żukowo - Lniska - GDAŃSK, DWORZEC AUTOBUSOWY Ważny od: 01.06.2009 r. 
Przewoźnik: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk, sp. z o.o., 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12, tel. 0 58 301 25 15, info tel. 0 58 302 15 32, http://www.pks.gdansk.pl/

przystanki / oznaczenia kursów: odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt): OPIS OZNACZEŃ:
Nr linii 875 875 839 837 875 839 875 837 875 875 875 837 839 837 875 875 875 875 875 875 839 875 875 875 875 837 875

Oznaczenie s s w s s -
Bytów - - - - - - - - - - - - 10:20 - - - - - - - 14:30 - - - - - - w dni nauki szkolnej

Sulęczyno - - - 4:25 - - 5:25 - - - - - - 10:55 - - - - - - - 15:05 - - - - 19:42 -

Gowidlino - - - < 5:07 - < - - - - - 10:07 < - - - - - - - < - - - - 20:02 - w -
Sierakowice - - - < 5:15 - < - 6:55 - - - 10:15 < 11:55 - - - - - - < - - - - 20:10 -
Mirachowo - 4:15 - < < - < - < - - - < < < - - - - - - < - - - - < -

Zawory - < - < < - <  6:45 <  7:55 -  9:25 < < < - 13:40 - - - - < - - - - < - x -
Kartuzy - 4:45 - 5:27 5:45 - 6:27 7:05 7:25 8:15 - 9:45 10:45 11:45 12:25 - 14:00 - - - - 15:55 - - - - 20:40 - 26 grudnia, oraz
Kartuzy, Dworzec  4:20  4:50 -  5:30  5:50  6:10  6:30  7:05  7:30  8:15  9:00  9:45 10:50 11:50 12:30 13:15 14:00 14:30 14:45 15:00 15:30 16:00 16:40 17:15 18:00 19:10 20:40 22:10
Kartuzy, Gdańska  4:23  4:53 -  5:33  5:53  6:13  6:34  7:09  7:34  8:19  9:04  9:49 10:54 11:54 12:34 13:19 14:04 14:34 14:49 15:04 15:34 16:04 16:44 17:19 18:03 19:13 20:43 22:13
Kaliska Kartuskie  4:24  4:54 -  5:34  5:54  6:14  6:35  7:10  7:35  8:20  9:05  9:50 10:55 11:55 12:35 13:20 14:05 14:35 14:50 15:05 15:35 16:05 16:45 17:20 18:04 19:14 20:44 22:14
Mezowo  4:25  4:55 -  5:35  5:55  6:15  6:37  7:12  7:37  8:22  9:07  9:52 10:57 11:57 12:37 13:22 14:07 14:37 14:52 15:07 15:37 16:07 16:47 17:22 18:05 19:15 20:45 22:15
Dzierżążno, szpital < < - < <  6:19 < <  7:41 <  9:11 < 11:01 < 12:41 < < 14:41 14:56 < < < 16:51 < 18:09 < 20:49 <
Dzierżążno  4:26  4:56 -  5:36  5:56  6:21  6:38  7:13  7:43  8:23  9:13  9:53 11:03 11:58 12:43 13:23 14:08 14:43 14:58 15:08 15:38 16:08 16:53 17:23 18:11 19:16 20:51 22:16
Borowo, kościół  4:28  4:58 -  5:38  5:58  6:23  6:40  7:15  7:45  8:25  9:15  9:55 11:05 12:00 12:45 13:25 14:10 14:45 15:00 15:10 15:40 16:10 16:55 17:25 18:13 19:18 20:53 22:18
Borowo  4:29  4:59 -  5:39  5:59  6:24  6:41  7:16  7:46  8:26  9:16  9:56 11:06 12:01 12:46 13:26 14:11 14:46 15:01 15:11 15:41 16:11 16:56 17:26 18:14 19:19 20:54 22:19
Borkowo, Nata  4:31  5:01 -  5:41  6:01  6:26  6:44  7:19  7:49  8:29  9:19  9:59 11:09 12:04 12:49 13:29 14:14 14:49 15:04 15:14 15:44 16:14 16:59 17:29 18:16 19:21 20:56 22:21
Borkowo  4:34  5:04 -  5:44  6:04  6:29  6:47  7:22  7:52  8:32  9:22 10:02 11:12 12:07 12:52 13:32 14:17 14:52 15:07 15:17 15:47 16:17 17:02 17:32 18:19 19:24 20:59 22:24
Żukowo  4:37  5:07 -  5:47  6:07  6:32  6:50  7:25  7:55  8:35  9:25 10:05 11:15 12:10 12:55 13:35 14:20 14:55 15:10 15:20 15:50 16:20 17:05 17:35 18:22 19:27 21:02 22:27
Żukowo, Gdańska  4:39  5:09 -  5:49  6:09  6:34  6:52  7:27  7:57  8:37  9:27 10:07 11:17 12:12 12:57 13:37 14:22 14:57 15:12 15:22 15:52 16:22 17:07 17:37 18:24 19:29 21:04 22:29
Lniska  4:42  5:12 -  5:52  6:12  6:37  6:55  7:30  8:00  8:40  9:30 10:10 11:20 12:15 13:00 13:40 14:25 15:00 15:15 15:25 15:55 16:25 17:10 17:40 18:27 19:32 21:07 22:32
Leźno, wyb.  4:44  5:14 -  5:54  6:14  6:40  6:58  7:33  8:03  8:43  9:33 10:13 11:23 12:18 13:03 13:43 14:28 15:03 15:18 15:28 15:58 16:28 17:13 17:43 18:29 19:34 21:09 22:34
Leźno, skrzyż.  4:46  5:16 -  5:56  6:16  6:43  7:01  7:36  8:06  8:46  9:36 10:16 11:26 12:21 13:06 13:46 14:31 15:06 15:21 15:31 16:01 16:31 17:16 17:46 18:31 19:36 21:11 22:36
Gdańsk, Kokoszki szkoła  4:48  5:18 -  5:58  6:18  6:46  7:04  7:39  8:09  8:49  9:39 10:19 11:29 12:24 13:09 13:49 14:34 15:09 15:24 15:34 16:04 16:34 17:19 17:49 18:33 19:38 21:13 22:38
Gdańsk Kokoszki  4:49  5:19 -  5:59  6:19  6:47  7:05  7:40  8:10  8:50  9:40 10:20 11:30 12:25 13:10 13:50 14:35 15:10 15:25 15:35 16:05 16:35 17:20 17:50 18:34 19:39 21:14 22:39
Gdańsk Karczemki  4:51  5:21 -  6:01  6:21  6:49  7:07  7:42  8:12  8:52  9:42 10:22 11:32 12:27 13:12 13:52 14:37 15:12 15:27 15:37 16:07 16:37 17:22 17:52 18:36 19:41 21:16 22:41
Gdańsk Kiełpinek  4:53  5:23 -  6:03  6:23  6:51  7:09  7:44  8:14  8:54  9:44 10:24 11:34 12:29 13:14 13:54 14:39 15:14 15:29 15:39 16:09 16:39 17:24 17:54 18:38 19:43 21:18 22:43
Gdańsk Jasień  4:57  5:27 -  6:07  6:27  6:55  7:13  7:48  8:18  8:58  9:48 10:28 11:38 12:33 13:18 13:58 14:43 15:18 15:33 15:43 16:13 16:43 17:28 17:58 18:42 19:47 21:22 22:47
Gdańsk Siedlce  5:05  5:35 -  6:15  6:35  7:04  7:22  7:57  8:27  9:07  9:57 10:37 11:47 12:42 13:27 14:07 14:52 15:27 15:42 15:52 16:22 16:52 17:37 18:07 18:50 19:55 21:30 22:55
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:10  5:40 -  6:20  6:40  7:09  7:27  8:02  8:32  9:12 10:02 10:42 11:52 12:47 13:32 14:12 14:57 15:32 15:47 15:57 16:27 16:57 17:42 18:12 18:55 20:00 21:35 23:00

przystanki / oznaczenia kursów: odjazdy w soboty (oprócz świąt):
Nr linii 875 837 875 837 875 837 875 875 875 839 875 837 875 875 839 837 875 875 837 875 875 837 875 875 837 839 837 875 839 837 875 839 837 875

Oznaczenie x x x x x
Bytów - - - - - - - - - 10:20 - - - - 14:30 - - - - - - - - - - 10:20 - - 14:30 - - - -

Sulęczyno - - - - - 6:47 - - - 10:55 - - - - 15:05 - - - - - - - - - - 10:55 - - 15:05 - - 18:15 - -
Gowidlino - 5:07 - 6:07 - 7:07 - - - < - 12:37 - - < 15:52 - - 20:02 - - 5:07 - - 10:07 < 12:37 - < 15:52 - < 20:02 -
Sierakowice - 5:15 - 6:15 - 7:15 - - - < - 12:45 - - < 16:00 - - 20:10 - - 5:15 - - 10:15 < 12:45 - < 16:00 - < 20:10 -
Mirachowo 4:15 < - < - < - - - < - < - - < < - - < - - < - - < < < - < < - < < -
Zawory < < - < - < - 9:25 - < - < - 14:25 < < 17:10 - < - - < - 8:25 < < < 14:25 < < - < < -
Kartuzy 4:45 5:45 - 6:45 - 7:45 - 9:45 - 11:45 - 13:15 - 14:45 15:55 16:30 17:30 - 20:40 - - 5:45 - 8:45 10:45 11:45 13:15 14:45 15:55 16:30 - 19:05 20:40 -
Kartuzy, Dworzec  4:50  5:50  6:20  7:00  7:30  8:00  9:00  9:45 10:50 11:50 12:30 13:20 14:10 15:00 16:00 16:40 17:40 19:10 20:40 22:10  4:50  5:50  7:20  8:45 10:50 11:50 13:20 14:50 16:00 16:40 17:40 19:10 20:40 22:10
Kartuzy, Gdańska  4:53  5:53  6:23  7:04  7:34  8:04  9:04  9:49 10:54 11:54 12:34 13:24 14:14 15:04 16:04 16:44 17:44 19:13 20:43 22:13  4:53  5:53  7:23  8:48 10:54 11:54 13:24 14:54 16:04 16:44 17:44 19:13 20:43 22:13
Kaliska Kartuskie  4:54  5:54  6:24  7:05  7:35  8:05  9:05  9:50 10:55 11:55 12:35 13:25 14:15 15:05 16:05 16:45 17:45 19:14 20:44 22:14  4:54  5:54  7:24  8:49 10:55 11:55 13:25 14:55 16:05 16:45 17:45 19:14 20:44 22:14
Mezowo  4:55  5:55  6:25  7:08  7:38  8:08  9:08  9:53 10:58 11:58 12:38 13:28 14:18 15:08 16:08 16:48 17:48 19:15 20:45 22:15  4:55  5:55  7:25  8:50 10:58 11:58 13:28 14:58 16:08 16:48 17:48 19:15 20:45 22:15
Dzierżążno, szpital < <  6:29 < < <  9:12 < 11:02 < < 13:32 < 15:12 < < 17:52 < 20:49 < < <  7:29 < 11:02 < 13:32 15:02 < < 17:52 < 20:49 <
Dzierżążno  4:56  5:56  6:31  7:09  7:39  8:09  9:14  9:54 11:04 11:59 12:39 13:34 14:19 15:14 16:09 16:49 17:54 19:16 20:51 22:16  4:56  5:56  7:31  8:51 11:04 11:59 13:34 15:04 16:09 16:49 17:54 19:16 20:51 22:16
Borowo, kościół  4:58  5:58  6:33  7:11  7:41  8:11  9:16  9:56 11:06 12:01 12:41 13:36 14:21 15:16 16:11 16:51 17:56 19:18 20:53 22:18  4:58  5:58  7:33  8:53 11:06 12:01 13:36 15:06 16:11 16:51 17:56 19:18 20:53 22:18
Borowo  4:59  5:59  6:34  7:12  7:42  8:12  9:17  9:57 11:07 12:02 12:42 13:37 14:22 15:17 16:12 16:52 17:57 19:19 20:54 22:19  4:59  5:59  7:34  8:54 11:07 12:02 13:37 15:07 16:12 16:52 17:57 19:19 20:54 22:19
Borkowo, Nata  5:01  6:01  6:37  7:15  7:45  8:15  9:20 10:00 11:10 12:05 12:45 13:40 14:25 15:20 16:15 16:55 18:00 19:21 20:56 22:21  5:01  6:01  7:36  8:56 11:10 12:05 13:40 15:10 16:15 16:55 18:00 19:21 20:56 22:21
Borkowo  5:04  6:04  6:40  7:18  7:48  8:18  9:23 10:03 11:13 12:08 12:48 13:43 14:28 15:23 16:18 16:58 18:03 19:24 20:59 22:24  5:04  6:04  7:39  8:59 11:13 12:08 13:43 15:13 16:18 16:58 18:03 19:24 20:59 22:24
Żukowo  5:07  6:07  6:43  7:21  7:51  8:21  9:26 10:06 11:16 12:11 12:51 13:46 14:31 15:26 16:21 17:01 18:06 19:27 21:02 22:27  5:07  6:07  7:42  9:02 11:16 12:11 13:46 15:16 16:21 17:01 18:06 19:27 21:02 22:27
Żukowo, Gdańska  5:09  6:09  6:45  7:23  7:53  8:23  9:28 10:08 11:18 12:13 12:53 13:48 14:33 15:28 16:23 17:03 18:08 19:29 21:04 22:29  5:09  6:09  7:44  9:04 11:18 12:13 13:48 15:18 16:23 17:03 18:08 19:29 21:04 22:29
Lniska  5:12  6:12  6:48  7:26  7:56  8:26  9:31 10:11 11:21 12:16 12:56 13:51 14:36 15:31 16:26 17:06 18:11 19:32 21:07 22:32  5:12  6:12  7:47  9:07 11:21 12:16 13:51 15:21 16:26 17:06 18:11 19:32 21:07 22:32
Leźno, wyb.  5:14  6:14  6:51  7:29  7:59  8:29  9:34 10:14 11:24 12:19 12:59 13:54 14:39 15:34 16:29 17:09 18:13 19:34 21:09 22:34  5:14  6:14  7:49  9:09 11:24 12:19 13:54 15:24 16:29 17:09 18:13 19:34 21:09 22:34
Leźno, skrzyż.  5:16  6:16  6:54  7:32  8:02  8:32  9:37 10:17 11:27 12:22 13:02 13:57 14:42 15:37 16:32 17:12 18:15 19:36 21:11 22:36  5:16  6:16  7:51  9:11 11:27 12:22 13:57 15:27 16:32 17:12 18:15 19:36 21:11 22:36
Gdańsk, Kokoszki szkoła  5:18  6:18  6:57  7:35  8:05  8:35  9:40 10:20 11:30 12:25 13:05 14:00 14:45 15:40 16:35 17:15 18:17 19:38 21:13 22:38  5:18  6:18  7:53  9:13 11:30 12:25 14:00 15:30 16:35 17:15 18:17 19:38 21:13 22:38
Gdańsk Kokoszki  5:19  6:19  6:58  7:36  8:06  8:36  9:41 10:21 11:31 12:26 13:06 14:01 14:46 15:41 16:36 17:16 18:18 19:39 21:14 22:39  5:19  6:19  7:54  9:14 11:31 12:26 14:01 15:31 16:36 17:16 18:18 19:39 21:14 22:39
Gdańsk Karczemki  5:21  6:21  7:00  7:38  8:08  8:38  9:43 10:23 11:33 12:28 13:08 14:03 14:48 15:43 16:38 17:18 18:20 19:41 21:16 22:41  5:21  6:21  7:56  9:16 11:33 12:28 14:03 15:33 16:38 17:18 18:20 19:41 21:16 22:41
Gdańsk Kiełpinek  5:23  6:23  7:02  7:40  8:10  8:40  9:45 10:25 11:35 12:30 13:10 14:05 14:50 15:45 16:40 17:20 18:22 19:43 21:18 22:43  5:23  6:23  7:58  9:18 11:35 12:30 14:05 15:35 16:40 17:20 18:22 19:43 21:18 22:43
Gdańsk Jasień  5:27  6:27  7:05  7:43  8:13  8:43  9:48 10:28 11:38 12:33 13:13 14:08 14:53 15:48 16:43 17:23 18:26 19:47 21:22 22:47  5:27  6:27  8:02  9:22 11:38 12:33 14:08 15:38 16:43 17:23 18:26 19:47 21:22 22:47

ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ 875

kurs wykonywany tylko

kurs wykonywany tylko
w dni wolne od nauki szkolnej

nie kursuje także w dniach: 

w I dzień Świąt Wielkanocnych.

Kursy zacieniowane na 
czarno nie są wykonywane 
codziennie; proszę zwrócić 

uwagę na oznaczenia!

odjazdy w niedziele i święta (oprócz 25 XII, 1 I i I dnia Świąt Wielkanocnych)



Gdańsk Siedlce  5:35  6:35  7:14  7:52  8:22  8:52  9:57 10:37 11:47 12:42 13:22 14:17 15:02 15:57 16:52 17:32 18:34 19:55 21:30 22:55  5:35  6:35  8:10  9:30 11:47 12:42 14:17 15:47 16:52 17:32 18:34 19:55 21:30 22:55
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:40  6:40  7:19  7:57  8:27  8:57 10:02 10:42 11:52 12:47 13:27 14:22 15:07 16:02 16:57 17:37 18:39 20:00 21:35 23:00  5:40  6:40  8:15  9:35 11:52 12:47 14:22 15:52 16:57 17:37 18:39 20:00 21:35 23:00



oraz linii 837 i 839 na odcinku Gdańsk - Kartuzy

D r u k    b e z p ł a t n y     P K S    G d a  s k    s p.  z  o. o. ń
GDAŃSK DWORZEC AUTOBUSOWY - Lniska - Żukowo - Dzierżążno - KARTUZY Ważny od: 01.06.2009 r. 
Przewoźnik: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk, sp. z o.o., 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12, tel. 0 58 301 25 15, info tel. 0 58 302 15 32, http://www.pks.gdansk.pl/

przystanki / oznaczenia kursów: odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):
Nr linii 875 875 839 875 837 875 875 875 839 837 875 839 837 837 875 875 875 875 837 837 875 839 875 837 875 875 837 837 875 875

Oznaczenie A w s w s s w s w s OPIS OZNACZEŃ:
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:20 -  6:20  7:00  7:30  8:00  8:30  9:30 10:15 11:15 12:15 13:00 13:45 14:15 14:30 14:45 14:50 15:10 15:15 15:30 15:45 15:50 16:15 16:50 17:25 18:00 18:40 19:20 20:30 21:45 23:00
Gdańsk Siedlce  5:26 -  6:26  7:06  7:36  8:06  8:36  9:36 10:21 11:21 12:21 13:06 13:51 14:21 14:36 14:51 14:56 15:16 15:21 15:36 15:51 15:56 16:21 16:56 17:31 18:06 18:46 19:26 20:36 21:51 23:06 s -
Gdańsk Jasień  5:32 -  6:32  7:12  7:42  8:13  8:43  9:43 10:28 11:28 12:28 13:13 13:58 14:28 14:43 14:58 15:03 15:23 15:28 15:43 15:58 16:03 16:28 17:03 17:38 18:13 18:53 19:33 20:42 21:57 23:12 w dni nauki szkolnej
Gdańsk Kiełpinek  5:35 -  6:36  7:16  7:46  8:17  8:47  9:47 10:32 11:32 12:32 13:17 14:02 14:32 14:47 15:02 15:07 15:27 15:32 15:47 16:02 16:07 16:32 17:07 17:42 18:17 18:57 19:37 20:45 22:00 23:15
Gdańsk Karczemki  5:36 -  6:38  7:18  7:48  8:20  8:50  9:50 10:35 11:35 12:35 13:20 14:05 14:35 14:50 15:05 15:10 15:30 15:35 15:50 16:05 16:10 16:35 17:10 17:45 18:20 19:00 19:40 20:46 22:01 23:16 w -
Gdańsk Kokoszki  5:38 -  6:40  7:20  7:50  8:22  8:52  9:52 10:37 11:37 12:37 13:22 14:07 14:37 14:52 15:07 15:12 15:32 15:37 15:52 16:07 16:12 16:37 17:12 17:47 18:22 19:02 19:42 20:48 22:03 23:18
Gdańsk, Kokoszki szkoła  5:39 -  6:41  7:21  7:51  8:24  8:54  9:54 10:39 11:39 12:39 13:24 14:09 14:39 14:54 15:09 15:14 15:34 15:39 15:54 16:09 16:14 16:39 17:14 17:49 18:24 19:04 19:44 20:49 22:04 23:19 szkolnej
Leźno, skrzyż.  5:42 -  6:44  7:24  7:54  8:27  8:57  9:57 10:42 11:42 12:42 13:27 14:12 14:42 14:57 15:12 15:17 15:37 15:42 15:57 16:12 16:17 16:42 17:17 17:52 18:27 19:07 19:47 20:52 22:07 23:22
Leźno, wyb.  5:45 -  6:47  7:27  7:57  8:30  9:00 10:00 10:45 11:45 12:45 13:30 14:15 14:45 15:00 15:15 15:20 15:40 15:45 16:00 16:15 16:20 16:45 17:20 17:55 18:30 19:10 19:50 20:55 22:10 23:25 x -
Lniska  5:48 -  6:50  7:30  8:00  8:33  9:03 10:03 10:48 11:48 12:48 13:33 14:18 14:48 15:03 15:18 15:23 15:43 15:48 16:03 16:18 16:23 16:48 17:23 17:58 18:33 19:13 19:53 20:58 22:13 23:28 dniach: 26 grudnia
Żukowo, Gdańska  5:51 -  6:53  7:33  8:03  8:36  9:06 10:06 10:51 11:51 12:51 13:36 14:21 14:51 15:06 15:21 15:26 15:46 15:51 16:06 16:21 16:26 16:51 17:26 18:01 18:36 19:16 19:56 21:01 22:16 23:31
Żukowo  5:53 -  6:55  7:35  8:05  8:38  9:08 10:08 10:53 11:53 12:53 13:38 14:23 14:53 15:08 15:23 15:28 15:48 15:53 16:08 16:23 16:28 16:53 17:28 18:03 18:38 19:18 19:58 21:03 22:18 23:33 Wielkanocnych.
Borkowo  5:55 -  6:57  7:37  8:07  8:40  9:10 10:10 10:55 11:55 12:55 13:40 14:25 14:55 15:10 15:25 15:30 15:50 15:55 16:10 16:25 16:30 16:55 17:30 18:05 18:40 19:20 20:00 21:05 22:20 23:35
Borkowo, Nata  5:57 -  6:59  7:39  8:09  8:42  9:12 10:12 10:57 11:57 12:57 13:42 14:27 14:57 15:12 15:27 15:32 15:52 15:57 16:12 16:27 16:32 16:57 17:32 18:07 18:42 19:22 20:02 21:07 22:22 23:37 A -
Borowo  5:59 -  7:01  7:41  8:11  8:44  9:14 10:14 10:59 11:59 12:59 13:44 14:29 14:59 15:14 15:29 15:34 15:54 15:59 16:14 16:29 16:34 16:59 17:34 18:09 18:44 19:24 20:04 21:09 22:24 23:39
Borowo, kościół  6:00 -  7:02  7:42  8:12  8:45  9:15 10:15 11:00 12:00 13:00 13:45 14:30 15:00 15:15 15:30 15:35 15:55 16:00 16:15 16:30 16:35 17:00 17:35 18:10 18:45 19:25 20:05 21:10 22:25 23:40
Dzierżążno, szpital < -  7:06 < <  8:49 < < 11:04 < 13:04 < < < < 15:34 15:39 < < < < < 17:04 < < < 19:29 < < < < Słupska
Dzierżążno  6:02 -  7:09  7:44  8:14  8:52  9:17 10:17 11:07 12:02 13:07 13:47 14:32 15:02 15:17 15:37 15:42 15:57 16:02 16:17 16:32 16:37 17:07 17:37 18:12 18:47 19:32 20:07 21:12 22:27 23:42
Mezowo  6:03 -  7:10  7:45  8:15  8:53  9:18 10:18 11:08 12:03 13:08 13:48 14:33 15:03 15:18 15:38 15:43 15:58 16:03 16:18 16:33 16:38 17:08 17:38 18:13 18:48 19:33 20:08 21:13 22:28 23:43
Kaliska Kartuskie  6:05 -  7:12  7:47  8:17  8:55  9:20 10:20 11:10 12:05 13:10 13:50 14:35 15:05 15:20 15:40 15:45 16:00 16:05 16:20 16:35 16:40 17:10 17:40 18:15 18:50 19:35 20:10 21:15 22:30 23:45
Kartuzy, Gdańska  6:06 -  7:13  7:48  8:19  8:57  9:22 10:22 11:12 12:07 13:12 13:52 14:37 15:07 15:22 15:42 15:47 16:02 16:07 16:22 16:37 16:42 17:12 17:42 18:17 18:52 19:37 20:11 21:16 22:31 23:46
Kartuzy, Kolejowa (d/w)  6:09 -  7:17  7:52  8:23  9:01  9:26 10:26 11:16 12:11 13:16 13:56 14:41 15:11 15:26 15:46 15:51 16:06 16:11 16:26 16:41 16:46 17:16 17:46 18:21 18:56 19:41 20:14 21:19 22:34 23:49
Kartuzy, Dworzec  6:10 -  7:18  7:53  8:24  9:02  9:27 10:27 11:17 12:12 13:17 13:57 14:42 15:12 15:27 15:47 15:52 16:07 16:12 16:27 16:42 16:47 17:17 17:47 18:22 18:57 19:42 20:15 21:20 22:35 23:50
Kartuzy o - - - 08:00 - 09:15 - - - 12:15 13:30 14:00 14:45 15:40 15:40 - - 16:30 16:30 16:50 16:50 - 17:45 18:00 18:30 - - 20:20 21:30 - -
Zawory p - - - < - < - - - < < 14:20 < < < - - 16:50 16:50 < < - < 18:20 < - - < < - -
Sierakowice p - - - < - 09:45 - - - < 14:00 - < 16:10 16:10 - - - - 17:20 17:20 - < - 19:00 - - 20:50 22:23 - -
Gowidlino p - - - < - 09:53 - - - < 14:07 - < 16:17 16:17 - - - - 17:27 17:27 - < - 19:07 - - 20:57 - - -
Sulęcyno p - - - 08:50 - 10:12 - - - 13:05 - - 15:35 16:37 16:37 - - - - 17:47 17:47 - 18:47 - 19:27 - - - - - -
Bytów p - - - 08:26 - - - - - 13:41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

przystanki / oznaczenia kursów: odjazdy w soboty (oprócz świąt):
Nr linii 875 839 875 837 875 875 839 837 875 875 837 875 839 837 875 875 875 837 875 875 875 875 839 837 875 839 837 875 875 837 875 875 837 875 875 875

Oznaczenie A x A x x x x
Gdańsk, Dworzec Autobusowy  5:50  7:00  7:45  8:30  9:15 10:15 11:15 12:15 13:00 13:45 14:30 15:05 15:40 16:15 17:00 17:45 18:30 19:20 20:30 21:45 23:00  6:00  7:00  8:30 10:00 11:15 12:45 14:00 15:30 16:45 17:45 18:30 19:20 20:30 21:45 23:00
Gdańsk Siedlce  5:56  7:06  7:51  8:36  9:21 10:21 11:21 12:21 13:06 13:51 14:36 15:11 15:46 16:21 17:06 17:51 18:36 19:26 20:36 21:51 23:06  6:06  7:06  8:36 10:06 11:21 12:51 14:06 15:36 16:51 17:51 18:36 19:26 20:36 21:51 23:06
Gdańsk Jasień  6:02  7:12  7:57  8:43  9:28 10:28 11:28 12:28 13:13 13:58 14:43 15:18 15:53 16:28 17:13 17:58 18:43 19:33 20:42 21:57 23:12  6:12  7:12  8:42 10:12 11:28 12:58 14:13 15:43 16:58 17:58 18:43 19:33 20:42 21:57 23:12
Gdańsk Kiełpinek  6:05  7:16  8:01  8:47  9:32 10:32 11:32 12:32 13:17 14:02 14:47 15:22 15:57 16:32 17:17 18:02 18:47 19:37 20:45 22:00 23:15  6:15  7:15  8:46 10:16 11:32 13:02 14:17 15:47 17:02 18:02 18:47 19:37 20:45 22:00 23:15
Gdańsk Karczemki  6:06  7:18  8:04  8:50  9:35 10:35 11:35 12:35 13:20 14:05 14:50 15:25 16:00 16:35 17:20 18:05 18:50 19:40 20:46 22:01 23:16  6:16  7:16  8:48 10:18 11:35 13:05 14:20 15:50 17:05 18:05 18:50 19:40 20:46 22:01 23:16
Gdańsk Kokoszki  6:08  7:20  8:06  8:52  9:37 10:37 11:37 12:37 13:22 14:07 14:52 15:27 16:02 16:37 17:22 18:07 18:52 19:42 20:48 22:03 23:18  6:18  7:18  8:50 10:20 11:37 13:07 14:22 15:52 17:07 18:07 18:52 19:42 20:48 22:03 23:18
Gdańsk, Kokoszki szkoła  6:09  7:21  8:08  8:54  9:39 10:39 11:39 12:39 13:24 14:09 14:54 15:29 16:04 16:39 17:24 18:09 18:54 19:44 20:49 22:04 23:19  6:19  7:19  8:51 10:21 11:39 13:09 14:24 15:54 17:09 18:09 18:54 19:44 20:49 22:04 23:19
Leźno, skrzyż.  6:12  7:24  8:11  8:57  9:42 10:42 11:42 12:42 13:27 14:12 14:57 15:32 16:07 16:42 17:27 18:12 18:57 19:47 20:52 22:07 23:22  6:22  7:22  8:54 10:24 11:42 13:12 14:27 15:57 17:12 18:12 18:57 19:47 20:52 22:07 23:22
Leźno, wyb.  6:15  7:27  8:14  9:00  9:45 10:45 11:45 12:45 13:30 14:15 15:00 15:35 16:10 16:45 17:30 18:15 19:00 19:50 20:55 22:10 23:25  6:25  7:25  8:57 10:27 11:45 13:15 14:30 16:00 17:15 18:15 19:00 19:50 20:55 22:10 23:25
Lniska  6:18  7:30  8:17  9:03  9:48 10:48 11:48 12:48 13:33 14:18 15:03 15:38 16:13 16:48 17:33 18:18 19:03 19:53 20:58 22:13 23:28  6:28  7:28  9:00 10:30 11:48 13:18 14:33 16:03 17:18 18:18 19:03 19:53 20:58 22:13 23:28
Żukowo, Gdańska  6:21  7:33  8:20  9:06  9:51 10:51 11:51 12:51 13:36 14:21 15:06 15:41 16:16 16:51 17:36 18:21 19:06 19:56 21:01 22:16 23:31  6:31  7:31  9:03 10:33 11:51 13:21 14:36 16:06 17:21 18:21 19:06 19:56 21:01 22:16 23:31
Żukowo  6:23  7:35  8:22  9:08  9:53 10:53 11:53 12:53 13:38 14:23 15:08 15:43 16:18 16:53 17:38 18:23 19:08 19:58 21:03 22:18 23:33  6:33  7:33  9:05 10:35 11:53 13:23 14:38 16:08 17:23 18:23 19:08 19:58 21:03 22:18 23:33
Borkowo  6:25  7:37  8:24  9:10  9:55 10:55 11:55 12:55 13:40 14:25 15:10 15:45 16:20 16:55 17:40 18:25 19:10 20:00 21:05 22:20 23:35  6:35  7:35  9:07 10:37 11:55 13:25 14:40 16:10 17:25 18:25 19:10 20:00 21:05 22:20 23:35
Borkowo, Nata  6:27  7:39  8:26  9:12  9:57 10:57 11:57 12:57 13:42 14:27 15:12 15:47 16:22 16:57 17:42 18:27 19:12 20:02 21:07 22:22 23:37  6:37  7:37  9:09 10:39 11:57 13:27 14:42 16:12 17:27 18:27 19:12 20:02 21:07 22:22 23:37
Borowo  6:29  7:41  8:28  9:14  9:59 10:59 11:59 12:59 13:44 14:29 15:14 15:49 16:24 16:59 17:44 18:29 19:14 20:04 21:09 22:24 23:39  6:39  7:39  9:11 10:41 11:59 13:29 14:44 16:14 17:29 18:29 19:14 20:04 21:09 22:24 23:39
Borowo, kościół  6:30  7:42  8:29  9:15 10:00 11:00 12:00 13:00 13:45 14:30 15:15 15:50 16:25 17:00 17:45 18:30 19:15 20:05 21:10 22:25 23:40  6:40  7:40  9:12 10:42 12:00 13:30 14:45 16:15 17:30 18:30 19:15 20:05 21:10 22:25 23:40
Dzierżążno, szpital  6:34 <  8:33 < < 11:04 < 13:04 13:49 < < 15:54 < < < 18:34 < < < < < < < < 10:46 < 13:34 < 16:19 < 18:34 < < < < <
Dzierżążno  6:37  7:44  8:36  9:17 10:02 11:07 12:02 13:07 13:52 14:32 15:17 15:57 16:27 17:02 17:47 18:37 19:17 20:07 21:12 22:27 23:42  6:42  7:42  9:14 10:49 12:02 13:37 14:47 16:22 17:32 18:37 19:17 20:07 21:12 22:27 23:42
Mezowo  6:38  7:45  8:37  9:18 10:03 11:08 12:03 13:08 13:53 14:33 15:18 15:58 16:28 17:03 17:48 18:38 19:18 20:08 21:13 22:28 23:43  6:43  7:43  9:15 10:50 12:03 13:38 14:48 16:23 17:33 18:38 19:18 20:08 21:13 22:28 23:43
Kaliska Kartuskie  6:40  7:47  8:39  9:20 10:05 11:10 12:05 13:10 13:55 14:35 15:20 16:00 16:30 17:05 17:50 18:40 19:20 20:10 21:15 22:30 23:45  6:45  7:45  9:17 10:52 12:05 13:40 14:50 16:25 17:35 18:40 19:20 20:10 21:15 22:30 23:45
Kartuzy, Gdańska  6:41  7:48  8:41  9:22 10:07 11:12 12:07 13:12 13:57 14:37 15:22 16:02 16:32 17:07 17:52 18:42 19:22 20:11 21:16 22:31 23:46  6:46  7:46  9:18 10:54 12:07 13:42 14:52 16:27 17:37 18:42 19:22 20:11 21:16 22:31 23:46
Kartuzy, Kolejowa (d/w)  6:45  7:52  8:45  9:26 10:11 11:16 12:11 13:16 14:01 14:41 15:26 16:06 16:36 17:11 17:56 18:46 19:26 20:14 21:19 22:34 23:49  6:49  7:49  9:22 10:58 12:11 13:43 14:56 16:31 17:41 18:46 19:26 20:14 21:19 22:34 23:49
Kartuzy, Dworzec  6:46  7:53 8:46  9:27 10:12 11:17 12:12 13:17 14:02 14:42 15:27 16:07 16:37 17:12 17:57 18:47 19:27 20:15 21:20 22:35 23:50  6:50  7:50  9:23 10:59 12:12 13:44 14:57 16:32 17:42 18:47 19:27 20:15 21:20 22:35 23:50
Kartuzy o - 8:00 9:00 9:30 - - 12:15 13:30 14:05 - 15:50 - 16:45 17:20 - - 19:30 20:20 - - - - 8:00 9:30 - 12:15 13:45 - 16:40 17:50 - 19:30 20:20 - - -
Zawory p - < 9:20 < - - < < 14:25 - < - < < - - 19:50 < - - - - < < - < < - 17:00 < - 19:50 - - -
Sierakowice p - < - 10:00 - - < 14:00 - - 16:20 - < 17:50 - - - 20:50 - - - - < 10:00 - < 14:15 - - 18:20 - - 20:50 - - -
Gowidlino p - < - 10:08 - - < 14:08 - - 16:28 - < 17:58 - - - 20:58 - - - - < 10:08 - < 14:23 - - 18:28 - - 20:58 - - -
Sulęcyno p - 8:50 - - - - 13:05 - - - 16:47 - 17:35 - - - - - - - - - 8:50 - - 13:05 - - - - - - - - - -
Bytów p - 9:26 - - - - 13:41 - - - - - - - - - - - - - - - 9:26 - - 13:41 - - - - - - - - - -

ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ 875

kurs wykonywany tylko

kurs wykonywany tylko
w dni wolne od nauki

nie kursuje także w 

oraz w I dzień Świąt

w piątki, soboty i 
niedziele kurs 
wykonywany do

Kursy zacieniowane na 
czarno nie są wykonywane 
codziennie; proszę zwrócić 

uwagę na oznaczenia!

odjazdy w niedziele i święta (oprócz 25 XII, 1 I i I dnia Świąt Wielkanocnych)


	Arkusz3
	Arkusz2

